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据悉，省直事业单位公开招聘的统一

考试（笔试）时间为 5 月 8 日上午 9:00~11:

30。统考笔试内容按报考岗位分为：应聘

管理岗位的人员考《公共基础知识（一）》；

应聘专业技术岗位的人员考《公共基础知

识（二）》。省人社厅表示，为便于考生复习

迎考，特制定了笔试考试大纲。

记者从考试大纲了解到，《公共基础

知识（一）》考试范围包括常识（30%）、判

断推理（20%）、资料分析（10%）、写作

（40%）；《公共基础知识（二）》考试范围包

括常识（25%）、判断推理（15%）、计算机

（15%）、英语（10%）、写作（35%）。另外，

笔试的题型分为客观题和主观题两部

分，上述两大类岗位除了写作部分为主

观题外，其余部分均为客观题。笔试成

绩将于5月19日公布。

笔试过后，由省直主管厅局及其所属

招聘单位组织实施专业测试工作，将于6

月至8月进行。报考人员最终成绩依统考

笔试成绩与专业测试成绩合成确定。其中

统考笔试成绩占 40%，专业测试成绩占

60%；如专业测试采取两种以上考试方式，

则统考笔试成绩与专业测试成绩权重可确

定为35%、65%（专业测试成绩需折算为满

分100分）。考生在报考过程中有疑问可拨

打政策咨询电话：0551-2663172；考务咨询

电话：0551-3457903（或2862049）。

我省省直单位招聘1217人
报名：4月17日9∶00~4月21日16∶00 笔试：5月8日上午9∶00~11∶30
我省2011年度省直事业单位公开招聘工作正式启动。记者昨日从省人社厅获悉，今年

我省省直事业单位共招聘人员1217名，较去年招聘人数增加了100多人。其中，有87个招聘

计划用于定向招聘基层服务两年以上、考核称职（合格）的大学生“村官”和“三支一扶”等“服

务基层项目”人员。 记者 刘元媛

今年省直事业单位招聘的报名形式

仍采用网络报名。报考人员可于4月17日

9:00~4月21日 16:00登录安徽省人事考试

网（www.apta.gov.cn）进行报名，逾期不再

补报。

记者了解到，招聘岗位信息已于昨日

在安徽省人力资源和社会保障厅网

（www.ah.hrss.gov.cn）、安徽先锋网（www.

ahxf.gov.cn）、安徽省人事考试网（www.

apta.gov.cn，下 同）、安徽人才网（www.

ahhr.com.cn）上统一发布。省人社厅事业

处处长李晓莉介绍，今年省直事业单位公

开招聘人员 1217 名，其中专业技术岗位

1060名，管理岗位157名。“我们今年安排

了87名招聘计划，用于定向招聘服务基层

的人员。”李晓莉表示，这也是今年招聘的

一大亮点。据悉，这87个定向招聘岗位

中，专业技术岗位56个，管理岗位31个。

而报考定向招聘“服务基层项目”的人员，

不再享受加分政策。

备考：考生可参考考试大纲

安徽省省直事业单位2011年度公开招聘职位表（具体岗位详见星空社区http://www.xksq.net）

主管部门（招聘人数）

省国土资源厅

（21）

省煤田地质局

（193）

省人民防空办公室（2）

省食品药品监督管理局（2）

省委办公厅（2）

省地方税务局

（32）

省住房和城乡建设厅

（12）

省科学技术协会

（18）

招聘单位

省测绘局第一测绘院

省测绘局第二测绘院

省测绘局第三测绘院

省测绘局第四测绘院

省测绘局基础测绘信息中心

古生物化石博物馆

第一勘探队

第二勘探队

第三勘探队

物探测量队

水文勘探队

机电技师学院

省人民防空指挥信息保障中心

省食品药品检验所

省委办公厅机关服务中心

省委办公厅机关幼儿园

省地方税务信息中心

合肥市地税局信息中心

长丰县地税局信息中心

宿州市地税局信息中心

萧县地税局信息中心

蚌埠市地税局信息中心

怀远县地税局信息中心

滁州市地税局信息中心

天长市地税局信息中心

全椒县地税局信息中心

定远县地税局信息中心

凤阳县地税局信息中心

霍山县地税局信息中心

无为县地税局信息中心

和县地税局信息中心

芜湖市地税局信息中心

芜湖县地税局信息中心

繁昌县地税局信息中心

南陵县地税局信息中心

郎溪县地税局信息中心

广德县地税局信息中心

宁国市地税局信息中心

池州市地税局信息中心

东至县地税局信息中心

歙县地税局信息中心

省建设工程造价管理总站

省住宅产业化促进中心

省建设工程招标投标办公室

省城乡规划院

省科学技术馆

省青少年科技活动中心

联系电话

0551-5115004

0551-3831766

0554-5676523

0553-5879430

0557-3021415

0557-3318084

0557-3313042

0552-4125256

0551-3443941

0551-3358112

0551-2608256

0551-2606314

0551-5100713

0551-3532819

0557-3915593

0552-2080212

0550-3011704

0564-3342569

0565-2366521

0553-3012139

0563-3033746

0566-2080607

0559-2356533

0551-2880052

0551-3673247

0551-2871370

0551-3412031

0551-5323511

0551-2845850

省新闻出版局（7）

安徽建工集团（5）

安徽国防科工办

（11）

省人口和计划生育委员会

（4）

省民政厅

（25）

省人大常委会办公厅

（6）

省农业机械管理局（2）

省商务厅（17）

省发展和改革委员会

（7）

省直属机关工作委员会

（40）

省委宣传部（3）

省广播电影电视局

（8）

省科学技术厅

（22）

省质量技术监督局

（80）

省科协干部学校

安徽科技报社

省科技信息中心

安徽新闻出版职业技术学院

安徽建工技师学院

安徽国防科技职业学院

省长江计量所

省计划生育学校

省计生科研所

省荣军康复医院

省荣军医院

省外流人员安置农场

省福利彩票发行中心

厅机关医院

省农机技术推广总站

安徽国际商务职业学院

省经济研究院

省工程咨询研究院

安徽城市管理职业学院

省委江淮杂志社

安徽广播影视职业技术学院

省广播电视科研所

安徽中澳科技职业学院

省科学技术情报研究所

省煤炭科学研究院

省计量科学研究院

省标准化研究院

省特种设备检测院

安徽国家农业标准化与监测中心（安徽

国家农副加工食品质量监督检验中心）

国家铜铅锌及制品质量监督

检验中心

蚌埠市计量测试研究所

蚌埠市特种设备监督检验中心

淮南市计量测试检定所

淮南市度量衡管理所

滁州市特种设备监督检验中心

马鞍山市产品质量监督检验中心

马鞍山市计量测试研究所

马鞍山市质量技术监督服务所

马鞍山市特种设备监督检验中心

当涂县质量监督技术所

含山县质量监督技术所

和县质量监督技术所

庐江县质量监督技术所

芜湖市计量测试研究所

芜湖市产品质量监督检验所

芜湖市特种设备监督检验中心

铜陵市计量测试研究所

铜陵市特种设备监督检验中心

0551-2661749

0551-2812774

0551-2661750

0551-3838910

0551-3423145

0564-3384499

0551-5283508

0566-2125717

0551-5119493

0556-6121505

0552-8056007

0550-4957112

0551-5606200

0551-3608610

0551-5584980

0551-5664606

0551-2615643

0551-2642011

0551-5294802

0551-2608426

0551-3424874

0551-3443465

0551-5148291

0551-2677592

0551-2644782

0551-4679600

0551-3356215

0551-3356363

0551-3356629

0551-3356505

0562-2685372

0552-2042858

0554-3632859

0550-3022675

0555-2352090

0555-2355726

0555-2350962

0555-2476331

0555-2513181

0555-6740171

0565-2607219

0553-5968712

0562-2861797

0562-2836601

省供销合作社联合社

（6）

省国有资产监督管理委

员会（17）

省司法厅（4）

省体育局（4）

省粮食局

（10）

省经济和信息化委员

会（32）

省交通运输厅

（122）

池州市产品质量监督检验所

池州市计量测试所

池州市特种设备监督检验中心

东至县质量监督技术所

青阳县质量监督技术所

皖西南产品质量监督检验中心

安庆市计量测试所

安徽财贸职业学院

徽商职业学院

安徽警官职业学院

安徽体育运动职业技术学院

安徽经济技术学校

安徽科技贸易学校

省粮油产品质量监督检测站

安徽电子信息职业技术学院

省电子产品监督检验所

省机械情报所

省轻工业干部中专学校

省纺织产品质量监督检验测

试中心

省中小企业发展培训中心

亳州无线电监测站

省公路管理局省公路路政总队

省高速公路路政支队亳阜路政大队

省高速公路路政支队六武路政大队

省高速公路路政支队六潜路政大队

省高速公路路政支队马芜路政大队

省高速公路路政支队沿江路政大队

省高速公路路政支队铜黄路政大队

省高速公路路政支队徽杭路政大队

省高速公路路政支队安景路政大队

省高速公路路政支队宁黄路政大队

省高速公路路政支队淮宿路政大队

省公路运输管理局

安庆市地方海事局

六安市地方海事局

宿州市地方海事局

巢湖市地方海事局

滁州市地方海事局

阜阳市地方海事局

黄山市地方海事局

淮北市地方海事局

池州市地方海事局

合肥市地方海事局

淮南市地方海事局

江淮船检局（合肥）

淮河船检局（蚌埠）

淮河航道局（蚌埠）

省航运技工学校（蚌埠）

0566-2083819

0556-5219037

0556-5219036

0551-2655480

15255135072

0551-2233358

0551-2860897

0551-3686570

0551-5425500

0552-3077226

0551-5632300

0552-3170885

王道权

0551-2811052

阮革命

0551-3635826

韩燕

0551-5126302

何池宏

0551-4482378

赵皖秋

0551-5325649

徐本明

0551-2871785

康民钢

0551-3623584

0551-3672310

0551-3672310

0551-3672310

0551-2865516

0551-2870331

0551-2870331

省环境保护厅

（7）

省水利厅

（111）

安徽省气象局

（4）

省教育厅

（60）

华东冶金地质勘查局

（98）

省农业科学院

（15）

省交通基本建设工程质量监督站

安徽交通职业技术学院

省辐射环境监督站

省环境监测站

省环境保护宣传教育中心

安徽水利水电职业技术学院

省水文局

省长江河道管理局

省驷马山引江工程管理处

省水利科学研究院

省淮河河道管理局

省怀洪新河河道管理局

省茨淮新河工程管理局

省临淮岗洪水控制工程管理局

省梅山水库管理处

省佛子岭水库管理处

省淠史杭灌区管理总局

省农村饮水管理总站

省局财务核算中心

淮北市气象局

宿州市气象局

铜陵市气象局

省教育招生考试院

省电化教育馆

省教育技术装备中心

合肥铁路工程学校

安徽能源技术学校

省第一轻工业学校

安徽理工学校

安徽化工学校

安徽机械工业学校

安徽省汽车工业学校

综合地质大队

八一一地质队

八一二地质队

八一五地质队

物探队

屯溪地质调查所

超硬材料研究所

华东冶金地质勘查研究院

测绘总队

省农业科学院

省农业科学院作物研究所

省农业科学院水稻研究所

省农业科学院畜牧兽医研究所

省农业科学院园艺研究所

省农业科学院蚕桑研究所

省农业科学院农业工程研究所

0551-4682557

0551-3416996

0551-2835245

0551-2825748

0551-2811875

0551-2128077

0551-2290063

0551-2831806

0551-4426248

0551-5551082

0552-4127853

13966070881

0556-5514360

0556-5348499

0554-5336812

0551-5658180

0555-2453025

0550-3035582

0562-5818714

0565-2603939

0553-5801373

0559-2352080

0555-2326417

0551-5846705

0555-2453008

0551-5160690

0551-2160156

0551-5160957

0551-2160125

0551-2160189

0551-5160817

0551-2826686

0551-2160019

省林业厅

（7）

安徽省地震局

（9）

省残疾人联合会（17）

省卫生厅

（84）

省文化厅

（22）

省地质矿产勘查局

（64）

省人力资源和社会保

障厅（4）

省文学艺术界联合会

（1）

省农业科学院茶叶研究所

省农业科学院水产研究所

省农业科学院植物保护研究所

省林业调查规划院

安徽林业职业技术学院

省木竹检查管理站

省扬子鳄国家级自然保护区管理局

局发展与财务处财务室

安徽省地震预报研究中心

安徽省地震工程研究院地震地质室

省地震局直属地震台站

省特殊教育中专学校

省立儿童医院

省肺科医院

省立友谊医院

省医学情报研究所

省老年医疗保健研究所

省疾病预防控制中心

省医学科学研究院

厅援外办

安徽医学高等专科学校

省立新安医院

省半汤温泉疗养院

省血吸虫病防治研究所

省皮肤病防治所

省黄山疗养院

省肿瘤防治所

安徽博物院

安徽艺术职业学院

省核工业勘查技术总院

311地质队

313地质队

321地质队

322地质队

324地质队

325地质队

326地质队

327地质队

332地质队

省地质测绘院

第二水文工程地质勘查院

省勘查技术院

安徽工业经济职业技术学院

省地质环境监测总站

省人事考试院

文艺理论研究室

0559-4512744

0551-5160920

0551-5160582

0551-2634091

0551-5562794

0551-5525973

0551-2237075

0551-3615311

0551-4286070

0551-2824794

0555-2354232

0551-3674910

0551-2822696

0551-2242981

0551-3818216

0551-3672069

0565-2356311

0551-2880163

0551-5586875

0559-5585286

0551-2922102

0551-2820945

0551-4658230

0553-2213090

0556-5593359

0564-3315076

0562-6826228

0555-2253978

0566-2021615

0561-2115053

0556-5592842

0551-7118062

0559-2313094

0551-5218510

0553-2878395

0551-5857130

0551-3641296

0552-3027566

0551-2663123

0551-2883471


