立招聘 1217 人

报名:4月17日9:00~4月21日16:00 笔试:5月8日上午9:00~11:30

我省2011年度省直事业单位公开招聘工作正式启动。记者昨日从省人社厅获悉,今年 我省省直事业单位共招聘人员1217名,较去年招聘人数增加了100多人。其中,有87个招聘 计划用于定向招聘基层服务两年以上、考核称职(合格)的大学生"村官"和"三支一扶"等"服 务基层项目"人员 记者 刘元媛

网络报名:4月17日9:00~4月21日16:00 **}**

今年省直事业单位招聘的报名形式 ahhr.com.cn)上统一发布。省人社厅事业 仍采用网络报名。报考人员可于4月17日 网(www.apta.gov.cn)进行报名,逾期不再 补报。

在安徽省人力资源和社会保障厅网 (www.ah.hrss.gov.cn)、安徽先锋网(www. ahxf.gov.cn)、安徽省人事考试网(www. apta.gov.cn,下同)、安徽人才网(www.

处处长李晓莉介绍,今年省直事业单位公 9:00~4月21日16:00登录安徽省人事考试 开招聘人员1217名,其中专业技术岗位 1060名,管理岗位157名。"我们今年安排 了87名招聘计划,用于定向招聘服务基层 记者了解到,招聘岗位信息已于昨日 的人员。"李晓莉表示,这也是今年招聘的 一大亮点。据悉,这87个定向招聘岗位 中,专业技术岗位56个,管理岗位31个。 而报考定向招聘"服务基层项目"的人员, 不再享受加分政策。

》》备考:考生可参考考试大纲

据悉,省直事业单位公开招聘的统一 分,上述两大类岗位除了写作部分为主 考试(笔试)时间为5月8日上午9:00~11: 观题外,其余部分均为客观题。笔试成 30。统考笔试内容按报考岗位分为:应聘 管理岗位的人员考《公共基础知识(一)》; 应聘专业技术岗位的人员考《公共基础知 识(二)》。省人社厅表示,为便于考生复习 迎考,特制定了笔试考试大纲。

知识(一)》考试范围包括常识(30%)、判 60%;如专业测试采取两种以上考试方式, 断推理(20%)、资料分析(10%)、写作则统考笔试成绩与专业测试成绩权重可确 (40%);《公共基础知识(二)》考试范围包 定为35%、65%(专业测试成绩需折算为满 括常识(25%)、判断推理(15%)、计算机 (15%)、英语(10%)、写作(35%)。另外, 笔试的题型分为客观题和主观题两部

绩将于5月19日公布。

笔试过后,由省直主管厅局及其所属 招聘单位组织实施专业测试工作,将于6 月至8月进行。报考人员最终成绩依统考 笔试成绩与专业测试成绩合成确定。其中 记者从考试大纲了解到,《公共基础 统考笔试成绩占40%,专业测试成绩占 分100分)。考生在报考过程中有疑问可拨 打政策咨询电话:0551-2663172;考务咨询 电话:0551-3457903(或2862049)。

安徽省省直事业单位2011年度公开招聘职位表(具体岗位详见星空社区http://www.xksq.net)

主管部门(招聘人数)	招聘单位	联系电话		省科协干部学校	0551-2661749		池州市产品质量监督检验所			省交通基本建设工程质量监督站	0551-4682557		省农业科学院茶叶研究所	0559-451274
省国土资源厅 (21)	省测绘局第一测绘院			安徽科技报社	0551-2812774		池州市计量测试所		省环境保护厅 (7) -5219037 -5219036	安徽交通职业技术学院	0551-3416996 0551-2835245 0551-2825748 0551-2811875		省农业科学院水产研究所	0551-5160920
	省测绘局第二测绘院			省科技信息中心	0551-2661750		池州市特种设备监督检验中心	0566-2083819		省辐射环境监督站		省林业厅 (7)	省农业科学院植物保护研究所	0551-5160582
	省测绘局第三测绘院	0551-5115004	省新闻出版局(7)	安徽新闻出版职业技术学院	0551-3838910		东至县质量监督技术所 青阳县质量监督技术所	-		省环境监测站			省林业调查规划院	0551-2634091
	省测绘局第四测绘院		安徽建工集团(5)	安徽建工技师学院	0551-3423145		「用四会原単位官文本所」 院西南产品质量监督检验中心			省环境保护宣传教育中心			安徽林业职业技术学院	
	省测绘局基础测绘信息中心		安徽国防科工办 (11)	安徽国防科技职业学院	0564-3384499		安庆市计量測试所	0556-5219037 0556-5219036		安徽水利水电职业技术学院			省木竹检查管理站	
	古生物化石博物馆	0551-3831766		省长江计量所	0551-5283508			0551 2655400		省水文局			省扬子鳄国家级自然保护区管理局	
省煤田地质局	第一勘探队	0554-5676523	省人口和计划生育委员会(4)	省计划生育学校 省计生科研所	0566-2125717 0551-5119493	(6)	安徽财贸职业学院	0551-2655480	省水利厅 (111)	省长江河道管理局	0551-2128077	安徽省地震局	局发展与财务处财务室	0551-5562794
	第二勘探队	0553-5879430	省民政厅	省荣军康复医院	0556-6121505	省国有资产监督管理委员会(17) 省司法厅(4) 省体育局(4)	徽商职业学院	15255135072		省驷马山引江工程管理处			安徽省地震预报研究中心	
	第三勘探队	0557-3021415		省荣军医院	0552-8056007		安徽警官职业学院	0551-2233358		省水利科学研究院			安徽省地震工程研究院地震地质室	
	物探测量队	0557-3318084	(25)	省外流人员安置农场	0550-4957112		安徽体育运动职业技术学院	0551-2860897		省准河河道管理局			省地震局直属地震台站	
	水文勘探队	0557-3313042	省人大常委会办公厅	省福利彩票发行中心	0551-5606200		安徽经济技术学校	0551-3686570 0551-5425500		省怀洪新河河道管理局			省特殊教育中专学校	0551-5525973
	机电技师学院	0552-4125256		厅机关医院	0551-3608610	省粮食局 (10)	安徽科技贸易学校	0552-3077226		省茨淮新河工程管理局		省卫生厅 (84)	省立儿童医院	0551-2237075
省人民防空办公室(2)	省人民防空指挥信息保障中心	0551-3443941	(6)				省粮油产品质量监督检测站	0551-5632300		省临淮岗洪水控制工程管理局			省肺科医院	0551-3615311
省食品药品监督管理局(2)	省食品药品检验所	0551-3358112	省农业机械管理局(2)	省农机技术推广总站	0551-5584980		安徽电子信息职业技术学院	0552-3170885		省梅山水库管理处			省立友谊医院	0551-4286070
	省委办公厅机关服务中心	0551-2608256	省发展和改革委员会	安徽国际商务职业学院	0551-5664606		X M C 1 II A M C I X N T T N	王道权		省佛子岭水库管理处			省医学情报研究所	0551-2824794
省委办公厅(2)	省委办公厅机关幼儿园	0551-2606314		省经济研究院	0551-2615643 0551-2642011		省电子产品监督检验所	0551-2811052 阮革命		省淠史杭灌区管理总局			省老年医疗保健研究所	0555-2354232
省地方税务局 (32)	省地方税务信息中心	0551-5100713	省直属机关工作委员会 (40) 省委宣传部(3) 省广播电影电视局 (8)	省工程咨询研究院	0551-2642011	省经济和信息化委员会(32)	省机械情报所	0551-3635826	安徽省气象局 (4) 省教育厅 (60)	省农村饮水管理总站	0551-2290063 0551-2831806 0551-2831806 0551-4426248 0551-5551082 0552-4127853 13966070881 0556-5514360 0556-5514360 0556-5348499 0554-5336812 0555-2453025 0550-3035582 0562-5818714 0565-2603939 0553-5801373 0559-2352080		省疾病预防控制中心	0551-3674910
	合肥市地税局信息中心			安徽城市管理职业学院	0551-5294802			韩燕 0551-5126302		省局财务核算中心			省医学科学研究院	0551-2822696
	长丰县地税局信息中心	0551-3532819		省委江淮杂志社	0551-2608426		省轻工业干部中专学校	何池宏		淮北市气象局			厅援外办	0551-224298
	宿州市地税局信息中心			安徽广播影视职业技术学院	0551-3424874		省纺织产品质量监督检验测试中心	0551-4482378 赵皖秋		宿州市气象局			安徽医学高等专科学校	0551-3818216
	萧县地税局信息中心	0557-3915593		省广播电视科研所	0551-3443465			0551-5325649		铜陵市气象局				
	蚌埠市地税局信息中心		省科学技术厅 (22)	安徽中澳科技职业学院	0551-5148291		省中小企业发展培训中心	徐本明		省教育招生考试院			省立新安医院	0551-3672069
	怀远县地税局信息中心	0552-2080212		省科学技术情报研究所	0551-2677592 0551-2644782		亳州无线电监测站	0551-2871785 康民钢		省电化教育馆			省半汤温泉疗养院	0565-2356311
	滁州市地税局信息中心			省煤炭科学研究院	0551-4679600	省交通运输厅 (122)	省公路管理局省公路路政总队	0551-3623584		省教育技术装备中心			省血吸虫病防治研究所	0551-2880163
	天长市地税局信息中心			省计量科学研究院	0551-3356215		省高速公路路政支队亳阜路政大队	0551-3672310		合肥铁路工程学校			省皮肤病防治所	0551-5586875
	全椒县地税局信息中心	0550-3011704		省标准化研究院	0551-3356363		省高速公路路政支队六武路政大队	0331-36/2310		安徽能源技术学校			省黄山疗养院	0559-5585286
	定远县地税局信息中心			省特种设备检测院	0551-3356629		省高速公路路政支队六潜路政大队	0551-3672310		省第一轻工业学校			省肿瘤防治所	0551-2922102
	凤阳县地税局信息中心			安徽国家农业标准化与监测中心(安徽	0551-3356505		省高速公路路政支队马芜路政大队			安徽理工学校			安徽博物院	0551-2820945
	霍山县地税局信息中心	0564-3342569		国家农国加工食品质量监督检验中心) 国家铜铅锌及制品质量监督			省高速公路路政支队沿江路政大队			安徽化工学校			安徽艺术职业学院	0551-4658230
	无为县地税局信息中心			检验中心	0562-2685372		省高速公路路政支队铜黄路政大队 省高速公路路政支队徽杭路政大队			安徽机械工业学校		省地质矿产勘查局 (64)	省核工业勘查技术总院	0553-2213090
	和县地税局信息中心	0565-2366521		蚌埠市计量测试研究所	0552-2042858		省高速公路路政支队安景路政大队	0551-3672310		安徽省汽车工业学校			311 地质队	0556-5593359
	芜湖市地税局信息中心			蚌埠市特种设备监督检验中心	0332 2012030		省高速公路路政支队宁黄路政大队			综合地质大队			313 地质队	0564-3315076
	芜湖县地税局信息中心			淮南市计量测试检定所	0554-3632859		省高速公路路政支队淮宿路政大队			八地质队			321 地质队	0562-6826228
	繁昌县地税局信息中心	0553-3012139		淮南市度量衡管理所			省公路运输管理局	0551-2865516		八一二地质队			322 地质队	0555-2253978
	南陵县地税局信息中心			滁州市特种设备监督检验中心			安庆市地方海事局	0551-2870331	华东冶金地质勘查局 (98)	八一五地质队			324地质队	0566-2021615
	郎溪县地税局信息中心		省质量技术监督局	马鞍山市产品质量监督检验中心 ロ数小まは号がはたいなら	0555-2352090 0555-2355726		六安市地方海事局			物探队			325 地质队	0561-2115053
	广德县地税局信息中心	0563-3033746	(80)	马鞍山市计量测试研究所 马鞍山市质量技术监督服务所	0555-2350962		宿州市地方海事局			屯溪地质调查所			326 地质队	0556-5592842
	宁国市地税局信息中心		7		0555-2476331		巢湖市地方海事局 滁州市地方海事局	-		超硬材料研究所	0555-2326417		327 地质队	0551-7118062
	池州市地税局信息中心			马鞍山市特种设备监督检验中心	0555-2513181		阜阳市地方海事局	0551-2870331	省农业科学院(15)	华东冶金地质勘查研究院	0551-5846705 0555-2453008 0551-5160690 0551-2160156 0551-2160125 0551-2160189 0551-5160817		332地质队	0559-231309-
	东至县地税局信息中心	0566-2080607		当涂县质量监督技术所	0555-6740171		黄山市地方海事局			测绘总队			省地质测绘院	0551-5218510
	歙县地税局信息中心	0559-2356533		含山县质量监督技术所			淮北市地方海事局			省农业科学院			第二水文工程地质勘查院	0553-2878395
省住房和城乡建设厅 (12)	省建设工程造价管理总站	0551-2880052		和县质量监督技术所	0565-2607219		池州市地方海事局			省农业科学院作物研究所			省勘查技术院	0551-5857130
	省住宅产业化促进中心	0551-3673247		卢江县质量监督技术所			合肥市地方海事局			省农业科学院水稻研究所			安徽工业经济职业技术学院	0551-3641296
	省建设工程招标投标办公室	0551-2871370		芜湖市计量测试研究所			淮南市地方海事局			省农业科学院畜牧兽医研究所			省地质环境监测总站	0552-3027566
	省城乡规划院	0551-3412031		芜湖市产品质量监督检验所	0553-5968712		江准船检局(合肥)			省农业科学院园艺研究所		省人力资源和社会保	省人事考试院	0551-2663123
	省科学技术馆	0551-5323511		芜湖市特种设备监督检验中心 铜陵市计量测试研究所	0562-2861797	ž	淮河船检局(蚌埠)			省农业科学院蚕桑研究所	0551-2826686	障厅(4) 省文学艺术界联合会	ロハナ・ブルVグル	0331-2003123
(40)	省青少年科技活动中心	0551-2845850		铜陵市特种设备监督检验中心			准河航道局(蚌埠) 省航运技工学校(蚌埠)	-		省农业科学院农业工程研究所			文艺理论研究室	0551-288347
	EDZ THANKYTO			*************************************	0.502 2050001		日かり台区十十八八十十月			PARTITIVARILITENIAN	0551 2100017	(1)		